

18.05.

Dodávateľ:

Faktúra č.: 23VF00614

(Daňový doklad)



Gastro Orvoš s.r.o.  
Nábřežie 292/2  
942 01 Šurany

Variabilný symbol: 2300614

Konštantný symbol: 0308

Číslo objednávky:

Dodací list č.:

IČO: 53249348

DIČ: 2121311819

IČ DPH: SK2121311819

OU-NZ-OZP-2020/016112-2

č.živ.registra 440-42044, vložka číslo 52102/N

Odberateľ:

Zariadenie školského stravovania pri Základnej škole s  
materskou školou Novozámocká 129, Nitra  
Novozámocká 129  
94905 Nitra  
Slovenská republika

IČO: 37865498

DIČ: 2021650158

SVK

Prevádzka:

Dátum dodania: 18. 05. 2023

Dátum vystavenia: 17. 05. 2023

Dátum splatnosti: 31. 05. 2023

Forma úhrady: Prevodný príkaz

Peňažný ústav: Biznis účet SLSP

Pobočka:

Číslo účtu: 5172973768/0900

IBAN: SK03 0900 0000 0051 7297 3768

SWIFT: GIBASKBX

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
01010	Orechy mleté 200g.	3 ks		2,59	7,770	20	3,11	9,32
00509	IBK Orechy vlašské mleté 1kg.	6 ks		12,50	75,000	20	15,00	90,00
00749	100% pomarančová šťava z koncentrátu 1l.	24 ks		1,25	30,000	20	1,50	36,00
00031	cukor kryštáľový 1kg.	10 ks		1,39	13,900	20	1,67	16,68
00916	Med kvetový 900g.	2 ks		6,02	12,040	10	6,62	13,24
00003	Mlieko polotučné 1,5% 1l.	60 ks		0,98	58,800	10	1,08	64,68
00237	petržlenová vňať 1kg.	2 ks		6,78	13,560	20	8,14	16,27
00160	Ryža guľatozrná Lagris 1kg.	20 ks		2,05	41,000	20	2,46	49,20
00006	Soľ prešovská 1kg.	5 ks		0,52	2,600	20	0,62	3,12
00956	Zvolenský Smotanový jogurt mix 145g.	140 ks		0,52	72,800	10	0,57	80,08

Rekapitulácia DPH v EUR

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	0,00	
10%	143,64	14,36
20%	183,83	36,76

Zaokrúhlenie: 0,00  
Celkom: 378,59  
Záloha: 0,00  
K úhrade: 378,59 EUR

Tel. číslo: +421904867282

Web: www.gastroorvos.wixsite.com/gastro

Vystavil:

Orvoš

Prevzal:

Gastro Orvoš s.r.o.  
Nábřežie 292/2  
942 01 Šurany  
IČO:53249348 DIČ:2121311819

Podpis a pečiatka

Podpis a pečiatka

PAY by square

